[image: Описание: GERBG]
2

2

	[bookmark: _Hlk115181253]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2023

	№
	395-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2014 № 246/67 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и туризма Кировской области»

В соответствии с положениями статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и туризма Кировской области, на иные цели, утвержденные постановлением Правительства Кировской области
от 04.02.2014 № 246/67 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству спорта и туризма Кировской области», дополнив раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» пунктом 2.12 следующего содержания:
«2.12. Дополнительные соглашения к соглашению, предусматривающие внесение в него изменений или его расторжение, заключаются в соответствии с типовой формой, установленной министерством финансов Кировской области, если иное не установлено нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации. Условия и порядок заключения между министерством и учреждением дополнительных соглашений к соглашению устанавливаются в соглашении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png